
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/189/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy w sprawie  

zawieszenia funkcjonowania na terenie Miasta Dębicy strefy płatnego parkowania w związku 

z sytuacją kryzysową spowodowaną chorobą zakaźną wywołaną wirusem COVID-19 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dębicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 81/2020 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 03 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zawieszenia funkcjonowania na terenie Miasta Dębicy strefy płatnego parkowania w związku 

z sytuacją kryzysową spowodowaną chorobą zakaźną wywołaną wirusem COVID-19 wydanego na podstawie 

art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 maja 2020 r.

Poz. 2149


		2020-05-14T12:21:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




